[image: image1.wmf]

    ГЛАВА ГОРОДА ПОКАЧИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2019                                                                                № 20

 В соответствии  с частью 6 статьи 41, частью 4 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 26 части 1 статьи 6 Устава города Покачи,             на основании обращения филиала ООО «ЛУКОЙЛ-Инжиниринг» «КогалымНИПИнефть» в г.Тюмень от 14.05.2019 №К/01-471:
1. Утвердить проект планировки и  межевания территории «Обустройство дополнительных скважин Покачевского нефтяного месторождения (9-я очередь), в границах Покачевского лицензионного участка», расположенного в Тюменской области, Ханты-Мансийском автономном округе, Нижневартовском районе, на территории Покачевского месторождения согласно приложению к постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи (Гелетко Л.А.) при формировании земельных участков руководствоваться утвержденным проектом планировки и межевания территории «Обустройство дополнительных скважин Покачевского нефтяного месторождения  (9-я очередь), в границах Покачевского лицензионного участка», расположенного в Тюменской области, Ханты-Мансийском автономном округе, Нижневартовском районе, на территории Покачевского месторождения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Покачи                                                                                     В.И. Степура
Об утверждении проекта планировки и межевания территории «Обустройство дополнительных скважин Покачевского нефтяного месторождения (9-я очередь), в границах Покачевского лицензионного участка», расположенного в Тюменской области, Ханты-Мансийском автономном округе, Нижневартовском районе, на территории Покачевского месторождения